Restaurant Palmenhaus

Unsere Mends servieren wir von Montag bis Samstag in der Zeit von
11.30 — 15.00 Uhr (aulRer Sonn- und Feiertage)
Alle Mendis servieren wir mit einer Tagessuppe und einem Dessert

Menu 1

Menu 2

Menu 3

Menu 4

Menu 5

Menu 6

Menu 7

Menu 8

Hauptstrale 13
40597 Dusseldorf
Tel: 0211 / 712202 Fax: 0211/ 71325

Mittagskarte

Bestellannahme bis 14:45 Uhr

Blumenkohl
in Rahmsauce, gek. Schinken, mit K&se tberbacken

Farfallenudeln
mit einer Gemisebolognese und Parmesan

Herkulesfrikadelle
mit Spiegelei, Pommes und Krautsalat

Papoutsaki (gefillte Aubergine)
mit Hackfleisch und frischen Krautern,
dazu ein kleiner Bauernsalat

Putensteak
mit Tomate-Mozzarella Uiberbacken,
dazu Tomaten-Basilikumspaghetti

Fischfilet
mit Hummer-Shrimp Sauce, Salzkartoffeln und Salat

Schweinerickensteak
mit Pfeffersauce, Pommes und Krautsalat

Rinderroulade
mit Rotkohl und Kartoffelplree *

8.90€

11.90€

12.90€¢

13.80€¢

15.30€

15.70 €

16.30€

17.90€



